[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня 2024 г                                                                                          № 175

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории Закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории Закрытого административно-территориального образования городской округ Молодёжный Московской области», утвержденный Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 27.12.2021 №347, следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk163468269]п. 13.2.5 изложить в следующей редакции: «13.2.5. несоответствие информации, планируемой к размещению на средстве размещения информации, виду разрешенного использования объекта недвижимости, указанному в выписке из ЕГРН;».
1.2 п. 13 Административного регламента дополнить следующим основанием для отказа в предоставлении услуги:
«13.2.7. отзыв Запроса.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округа Молодёжный Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области                                                                           М.А. Петухов
image1.png